
光大城乡再生能源（社旗）有限公司 2023 年 8 月化水备品

备件采购项目询价公告 

    光大城乡再生能源（社旗）有限公司因建设/经营需要，现对光大城乡再生能源（社旗）

有限公司 2023 年 8 月化水备品备件采购项目进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参

与报价，具体公告事宜如下： 

一、采购项目编号：LSHB-GX-2023-4143 

二、采购项目名称：光大城乡再生能源（社旗）有限公司 2023 年 8 月化水备品备件采购项

目 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容： 

序

号 
物资名称 规格参数 

需求数

量 
单位 

1 泵中间段组件 
中间段组件\S35116\配套

GM0050PR1MNN 泵\米顿罗 
1 个 

2 计量泵油封 
油封\35330\配套

GM0050PR1MNN 泵\米顿罗 
3 个 

3 可曲挠橡胶接头 

可曲挠橡胶接头\同心异径

\DN150mm×

DN₂125mm\PN1.6Mpa\法兰连接 

1 个 

4 转子总成 QJB2.5\8-400\3-740\S 1 个 

5 滚动轴承 轴承\3307 3 个 

6 骨架油封 
骨架油封\Φ250×220×15mm\

橡胶 
1 只 

7 滚针轴承 滚针轴承\NA4840\SKF 1 个 

8 蝶阀 电动蝶阀\D971X\16P\DN100 1 套 

9 活套法兰 
活套法兰

\DN65mm\PN1.6MPa\UPVC（灰色） 
2 个 

10 直接 
直接\DN65mm\PN1.6MPa\UPVC

（灰色） 
2 个 

11 膈膜组件 
隔膜组件\配套 GM0050PR1MNN

泵\米顿罗 
3 件 

12 密封圈 密封圈\SDSCY15\湖南三德 3 个 

13 密封圈 
密封圈\SDACM4000-BY\湖南三

德 
3 个 



14 
水泥速凝剂、防

水堵漏材料 
堵漏王\1kg/包 3 Kg 

15 微量进样器 微量进样器\5μL 1 个 

16 滤袋 
φ180×810mm\02#/5μm/无纺

布 
30 个 

17 通膜工具 ROCK COMPACT 系列专用 1 套 

18 微量进样器 微量进样器\5μL 1 个 

以上货物均不指定品牌，但要求品质性能合格，并与原设备匹配，质保 1 年。     

五、询价文件的获取： 

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

    2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。 

七、响应文件的递交 

1、响应文件递交截止时间：2023 年 08 月 07 日 09 时 30 分，逾期不予受理。 

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。    

八、联系方式： 

招 标 人：光大城乡再生能源（社旗）有限公司  

地    址：河南省南阳市社旗县产业集聚区  

联 系 人：陈泽煜  

电    话：18739000977  

电子邮箱：chenzey@cebenvironment.com.cn 

九、监督邮箱及电话： 

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn 



监督电话：0755-83989817 

 

                                  2023 年 08 月 02 日                  


	光大城乡再生能源（社旗）有限公司2023年8月化水备品备件采购项目询价公告
	一、采购项目编号：LSHB-GX-2023-4143
	二、采购项目名称：光大城乡再生能源（社旗）有限公司2023年8月化水备品备件采购项目
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：
	以上货物均不指定品牌，但要求品质性能合格，并与原设备匹配，质保1年。
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2023-08-02T11:00:08+0800
	location
	szca




